2019年 7月 1日

各 位

会 社 名  イ ワ キ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  岩城  慶太郎

（コード番号 8095 東証第１部）

問 合 せ 先  取締役経営管理部長  瀬 戸 口  智

（TEL. 03－3279－0481）

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

本日、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主の株式会社ケーアイ社に異動がありましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

１．異動に至った経緯

本日、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主の株式会社ケーアイ社は、2019年 7月 1日付けで

新設分割を行い、同社が保有する当社株式の一部を新設会社に承継する旨の報告を受けました。 この

結果、株式会社ケーアイ社は、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に該当しないこととなりま

した。

２．異動した株主の概要

（１）主要株主及び主要株主である筆頭株主でなくなる株主の概要

① 名称 株式会社ケーアイ社

② 所在地 東京都中央区日本橋本町四丁目８番２号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 岩城慶太郎

④ 事業内容 不動産賃貸業

⑤ 資本金 100,000,000円

（２）新設分割設立会社の概要

① 名称 株式会社ＣＮＶ社

② 所在地 東京都中央区日本橋小網町１９番８号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 岩城慶太郎

④ 事業内容 有価証券の保有及び運用

⑤ 資本金 0円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）株式会社ケーアイ社

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2019年５月 31日現在）

37,717個

（3,771,723株）
11.20％ 第 1位

異動後
24,747個

（2,474,723株）
7.34％ ―

（２）株式会社ＣＮＶ社

（注）１．異動前および異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2019 年 5 月 31 日現在の

総議決権数 336,744個を基準に算出しております。また、異動後の大株主順位は確認がで

きないため記載しておりません。

４．今後の見通し

今回の主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動による業績への影響はありません。

以 上

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動後
12,970個

（1,297,000株）
3.85％ ―